
JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., soudní exekutor 

Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem tř. T.G.Masaryka 1108, 73801 Frýdek-Místek 
 

 

ID datové schránky: 94dniqp, email: podatelna@exekutorskyurad.net, http://www.exekutorskyurad.net 
tel. 558438091, fax 558111092, IČ 72064412, zapsán u EK ČR pod ev.č. 143 

 

Vyřizuje: Lukáš Biedrawa 

Linka: provolba 92 
 

Sp.zn. 143 DC 00002/23-025 

biedrawa@exekutorskyurad.net  

 

Usnesení 
 

 

Soudní exekutor JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., sídlem tř. T. G. Masaryka 1108, 738 01 Frýdek-Místek, provádějící v souladu s ust. § 76 

odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen 

„e.ř.“) dražbu nemovitých věcí na návrh osoby oprávněné disponovat s věcí, a to: Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem 

Západní čp. 1448 / čo. 16, 360 01 Karlovy Vary, insolvenční správce dlužníka: D FINANCE a.s., IČ: 26918889, se sídlem Podzámčí čp. 

757, 763 61 Napajedla, 

 

 

 

ROZHODL  TAKTO: 
 
 

Dražba nemovitých věcí, níže uvedeného dlužníka, a to: 

 

 
 

nařízená jako elektronická dražba s počátkem dražby dne 09.04.2024 v 10:00 hod. se odročuje na: 

 

 

Zahájení elektronické dražby: dne 14.05.2024 v 10:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit a zvyšovat podání). 

 

Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 14.05.2024 v 10:30 hod. Dražba se však se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) - je-li v posledních pěti minutách před časem ukončení dražby 

učiněno podání, posouvá se čas ukončení dražby o pět minut od okamžiku posledního podání; je-li v této lhůtě učiněno vyšší podání, posouvá se 

čas ukončení dražby o pět minut; uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno vyšší podání, elektronická dražba se 

tím končí. 

 

 

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 09.04.2024 

 

 

 

 

JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M. 

soudní exekutor 

 

 



 

 

Toto usnesení se doručuje: 

 

Insolvenční správce: Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, Západní čp. 1448 / čo. 16, 360 01 Karlovy Vary 

Dlužník: D FINANCE a.s., IČ: 26918889, Podzámčí čp. 757, 763 61 Napajedla 

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín 
Městský úřad Napajedla (soudní exekutor žádá o zveřejnění na úřední desce) 

Městský úřad Otrokovice (soudní exekutor žádá o zveřejnění na úřední desce) 

 

 

 


		trojanovsky@exekutorskyurad.net
	2024-04-09T08:47:59+0200
	JUDr. Jiří Trojanovský
	elektronicky podepsal kvalifikovaným certifikátem




